РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей [Оrкного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (06) февраля 2017 г.

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР))
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА кСПС ЮР> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительствa>):
1.1. Принять ООО <Форварл-Строй>) (ИНН 2З11170457) в члены СРОА (СПС
ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 54 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решенuе прuняmо еduноzласно.
1.2. Принять ООО <<Автоспецстрой> (ИНН 2З201355З0) в члены СРОА (СПС
ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 159 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Реtuенuе прuняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестItи дня кО замене ранее выданных Свидетельств о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитаJIьного строительства, по заявлениям членов СРОА (СПС ЮР>: Внести
изменения в свидетельство о допуске ООО <Кубань-строй> (ИНН 2З0403037В) и
выдать свидетельство о допуске к заявленным i 80 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еu,tенuе прuняmо еduноеласно,

По З вопросу повестки дня (О приеме нового члена добровольно
прекратившего членство в СРО АС <VIежрегионстройальянс) в целях перехода в
СРОА (СПС ЮР) по месту регистрации такого юридического лица и выдаче ему
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства)): Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО
(СТРОЙ-СТАНДАРТ) (ИНН 23 1 0 193 1 55), добровольно прекратившее членство в
СРО АС <NIежрегионстройальянс)) в целях гIерехода в СРОА (СПС ЮР)) по месту
регистрации такого юридического лица, в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ
J\Ь191-ФЗ от 29,|2.2004г, <О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации). Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов кагIитального строительства, булет выдано в

день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС ЮР) после уплаты взноса в
компенсационный фоrд Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Реъuенuе прuняmо еduноеласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

,1

ll7
iIt
jl\
l\t )
U